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Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert mars 2024

NORDLANDSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER - Bodø

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K = Kreftspl.  

P = Pallspl.

Arbeidssted E-post

KOMMUNE

Beiarn Elisabeth Lilleeng 99486255 Virksomhetsleder Helse og 

omsorg

Elisabeth.lilleeng@beiarn.kommune.no

Anne Mette Carlsen 90280595 K Kreftkoordinator/ 

Kreftsykepleier

Anne.mette.carlsen@bodo.kommune.no

Merethe Daleng 94819991 P Palliativ sykepleier Merethe.Daleng@bodo.kommune.no

Benedicte Os 91513051 P Palliativ sykepleier Bendikte.Havig.Os@bodo.kommune.no

Hanne Staff 90074712 K Hjemmetjenesten Sentrum Hanne.Christin.m.staff@bodo.kommune.no

Wenche Dalsbø Hjelde 94819991 K Hjemmetjenesten Nord Hjelde.Wenche.Dalsbo@bodo.kommune.no

Rita Langnes 46944804 K Hjemmetjenesten Sør-Øst Rita.langnes@bodo.kommune.no

Veronika Lande Hjemgam K Hjemmetjenesten Nord Veronika.Lande.Hjemgam@bodo.kommune.no

Maria R Horn 90299418 K Sølvsuper HVS, avd. Bølgen Maria.reiersen@bodo.kommune.no

Monica Angelsen 90299418 K Sølvsuper HVS, avd. Bølgen Monica.angelsen@bodo.kommune.no

Åse Mari Sandmo 90299418 K Sølvsuper HVS, avd. Bølgen Ase.mari.sandmo@bodo.kommune.no

Håvard Hardy Birkelund
90871066

K Sølvsuper HVS, KAD Havard.birkelund@bodo.kommune.no 

Merete Hansen 90103572 K Kreftsykepleier Merete.hansen@fauske.kommune.no

Gry Nilsen 90279342 Hjemmetjenesten Gry.nilsen@fauske.kommune.no

Hilde Paulsen
90805769

K Fauske legekontor Hilde.paulsen@fauske.kommune.no

Bodø

Fauske
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Anita Kjærnes 48300385 K Gildeskål bo- og servicesenter chrani@gildeskal.kommune.no

May Brith Sandnes 75760771 K Gildeskål bo- og servicesenter Sanmay@gildeskal.kommune.no

Hamarøy Kjersti Steinsvåg Hansen 90807615 K Kreftkoordinator Kjersti.s.hansen@hamaroy.kommune.no

Solrunn Kristiansen 48208809 K Kreftsykepleier. Engavåg og 

Meløy (Sør)

Solrunn.Kristiansen@meloy.kommune.no

Lise Kildal 94828871 K Kreftsykepleier Ørnes (Nord) Lise.Kildal@meloy.kommune.no

Rødøy Gunn Hansen 90235303/ 

96968909

K Alderstun omsorgssenter Vaage.gaard@gmail.com (privat)

Røst Patricia Karlsen 97130501 Sykehjemmet og 

hjemmetjenesten 

Patricia.karlsen@rost.kommune.no

Benedikte Nordnes Jensen 48113658 K Kreftsykepleier benedikte.nordnes@saltdal.kommune.no

Trine Langseth 48113658 K Kreftsykepleier Trine.langseth@saltdal.kommune.no

Steigen Kristin Hansen 47841220 K Kreftsykepleier Kristin.hansen@steigen.kommune.no

Emmy Pettersen Hjemmetjenesten nordsiden Emmy.pettersen@sorfold.kommune.no

Lisbeth Elvebakk Eldresenter Lisbeth.elvebakk@sorfold.kommune.no

Julianne Elvebakk 91176828 P Fagutviklingssykepleier Julianne.elvebakk@sorfold.kommune.no

Meløy

Gildeskål

Saltdal

Sørfold
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Sykehus

Trude Merete Kristiansen 90770159 K Palliativt team Trude.Merete.Kristiansen@nordlandssykehuset.no

Beathe Tegnander 90663239 Palliativt team. Spes.spl. smerte 

og intensivspl. 

Beathe.Helen.Tegnander@nordlandssykehuset.no

Linn Carina Mortensen 94844639 K Enhet for blodsykdommer og 

kreft (EBK)

Linn.carina.mortensen@nordlandssykehuset.no

Silje Weronica Solberg-

Antonsen

90247534 K Enhet for blodsykdommer og 

kreft (EBK)

Silje.weronica.solberg-antonsen@nordlandssykehuset.no

Siv-Heidi Simonsen 90170928 K Enhet for blodsykdommer og 

kreft (EBK)

Siv.heidi.simonsen@nordlandssykehuset.no

Linda Jensen 90189791 K Enhet for blodsykdommer og 

kreft (EBK)

Linda.jensen2@nordlandssykehuset.no

Trine Snoen 90147552 K Enhet for blodsykdommer og 

kreft (EBK)

Trine.snoen@nordlandssykehuset.no

Benedikte Haug 46917764 K Enhet for blodsykdommer og 

kreft (EBK)

benedikte.haug@nlsh.no

Annette Merethe Winther 9158756 K Enhet for stråleterapi Annette.merethe.winther@nordlandssykehuset.no

Silje Kristine Johnsen 9158756 K Enhet for stråleterapi Silje.kristine.johnsen@nordlandssykehuset.no

Marte Odding 46939387 K Medisinsk – lunge/hema/kreft Marte.Victoria.Odding@Nordlandssykehuset.no

Annette Wisth 75534430 K Nevrologisk avd. Annette.wisth@nordlandssykehuset.no

Anne-Mette Henriksen 91831968 K Bryst og endokrin- kirurgisk 

poliklinikk

Anne-Mette.Henriksen@nordlandssykehuset.no

Silje Bertnes 41416823 K Kir.avd. gastro/gyn/bryst/endo silje.steinsvik.bertnes@nordlandssykehuset.no

Merethe Daleng 41416823 K Kir.avd. gastro/gyn/bryst/endo merethe.daleng@nordlandssykehuset.no

Sara Pernille Fredriksen 90814184 K Kir avd. thorax/urologi Sara.Pernille.Fredriksen@nordlandssykehuset.no

NLSH Bodø
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Tone M Norheim 95080244 K Kreftsykepleier/ 

Hjemmesykepleien

Tone.norheim@andoy.kommune.no

Silje Anita Thanke 95080244 K Kreftsykepleier/ 

Hjemmesykepleien

Silje.thanke@andoy.kommune.no

Bø
Aina Iversen 76114245 K Kreftsykepleier Aina.iversen@boe.kommune.no

Mathea Amundsen 95268971 Solhøgda sykehjem Mathea.Amundsen@flakstad.kommune.no

Ann- Margareth Klausen 91612484 Hjemmetjenesten ann.m.klausen@flakstad.kommune.no

Pia Bjurstam Antonsen 95238346 P Stokmarknes sykehjem Pia.antonsen@hadsel.kommune.no

May Andersen K Kreftkoordinator May.andersen@hadsel.kommune.no

Marit Finstad 98017340 Moskenes sykehjem og rehab. 

senter

Marit.finstad@moskenes.kommune.no

Kristina Christiansen, leder 98017564 Hjemmetjenesten Kristina.cristiansen@moskenes.kommune.no

Veronika Larsen 95264410 P Kreftsykepleier veronika.larsen@sortland.kommune.no

Sylvi Froan 95264408 K Kreftkoordinator/ 

Kreftsykepleier

Sylvi.froan@sortland.kommune.no

Lone Skjerpeng 41532549 K Fagutvikler Kreft og 

Lindring/Kreftsykepleier

Lone.skjerpeng@vestvagoy.kommune.no 

Line Susann Klingan Hjemmetjenesten Stamsund linesusann.klingan@vestvagoy.kommune.no

Alexandra Larsen Hjemmetjenesten Stamsund alexandra.larsen@vestvagoy.kommune.no

Sortland

Moskenes

Hadsel

Vestvågøy

Flakstad

Andøy
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Anita Bøe Brendeford 90212410 K Kreftsykepleier Anita.boe.brendeford@vagan.kommune.no

Isabell Jonassen 41867262 K Byparken omsorgssenter Isabell.jonassen@vagan.kommune.no 

Linda Krane 95774387 Hjemmetjenesten, sone 1 Linda.krane@vagan.kommune.no

Ellen Greve 75420533 Hjemmetjenesten, avd. leder Ellen.greve@vagan.kommune.no

Marit Hartvigsen Pedersen 95774387 Hjemmetjenesten Marit.hartviksen@vagan.kommune.no

Ann Margrethe Røde 75420178 Kreftkoordinator Anne.Margrethe.Rode@vagan.kommune.no

Øksnes Anita Hagerup 48236628 K Kreftsykepleier Anita.hagerup@oksnes.kommune.no

Sykehus

Bodil Ekhorn 90296809 K Palliativt team/ Bodil.ekhorn@nlsh.no

Eirin Meyer 90296656 Kreft poliklinikk Eirin.meyer@nordlandssykehuset.no

Elisabeth Langstrand 90296656 Kreft poliklinikk Elisabeth.Langstrand@nordlandssykehuset.no

Hanne Hagen 90296656 Kreft poliklinikk Hanne.Hagen@nordlandssykehuset.no

Gøril Marie Horn 90296656 Kreft poliklinikk Goril.Marie.Horn@nordlandssykehuset.no

NLSH Lofoten 

Vågan
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Sykehus

Iselin Trondsdatter Hansen 95296507 K Palliativt team Iselin.hansen@nordlandssykehuset.no

Siri Mari Brun 47516722 K Kjemoterapienheten Brusm@nordlandssykehuset.no

Wenche Vråberg 47516722 K Kjemoterapienheten Wenche.vraberg@nordlandssykehuset.no

Lisbeth Nygård 47516722 K Kjemoterapienheten Lisbeth.nygard@nordlandssykehuset.no

Monique Schün 47516722 K Kjemoterapienheten Monique.schun@nordlandssykehuset.no

Rita Johannessen 47516722 K Kjemoterapienheten Rita.johannessen@nordlandssykehuset.no

Tordis Anfindsen 47516722 K Kjemoterapienheten tordis.gunhilda.anfindsen@nlsh.no

Hege Hermansen 47516722 K Kjemoterapienheten hege.elisabet.hermansen@nlsh.no

Ragna Renna 90950558 K LMS Ragna.renna@nordlandssykehuset.no

Eva Pedersen 75424200 K Med.avd. sengepost Eva.alette.pedersen@nordlandssykehuset.no

Maya Rognstad 75424400 K Kir. avd. Maya.rognstad@nordlandssykehuset.no

NLSH 
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